ПРЕДЛОГ

Врз основа на одредбите од Законот за трговски друштва, како и согласно одредбите од член 43, член 47 од Статутот на Друштвото за производство и трговија Пелистерка АД Скопје, со седиште на бул.Кочо Рацин бр.97, на седницата одржана на ден  26.06.2023 год,  со ______ гласа за, односно 100% од присутните или ________% од акциите со право на глас, ја донесе следната 

ОДЛУКА

За прифаќање на Годишниот извештај за работата на службата за внатрешна ревизија  за периодот од 01.01.2022 - 31.12.2022 год

Во  ДПТ Пелистерка АД Скопје СЕ ПРИФАЌА  Годишниот извештај за работата на службата за внатрешна ревизија  за периодот од 01.01.2022 - 31.12.2022 год.   
Годишниот извештај за работата на службата за внатрешна ревизија  за периодот од 01.01.2022 - 31.12.2022 год.  е составен дел на оваа одлука .

Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување
Примерок од одлуката да се достави до: книговодствено-финансискиот сектор и Архивата на Друштвото,како и да се објави на WEB страната на Друштвото и на WEB страната на Македонска берза на хартии од вредност АД Скопје 
Бр.02- _______                                                    Претседавач на Собрание

26.06.2023 год.                                                       
Скопје                                                                          _______________
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